jure. Dedi etiam XL. fol. de prandio decern libra-

rum qus mihi annuatim debentur & redduntur à

Monachis pro tutela monafterii Roton. Concefli

quoque ut Sacerdotes illius Ecclefis.quamdiu in ur

be Redon, manebit Comes autComitifla, in menfa

eorum ficut decet honefte fèdeat aut inde vivat.

Conftitui etiam ut quamdiu curia Redonis erit fî

Cornes aut Comitifla in Capellafua Miflam audie-

rit, fiquidem Sacerdos Capells cantaverit, eam tota

oblatio illius erit , fi vero Capellanus curis mifteria

celebraverit mediam partem oblationis fibi habeat,

reliquam Sacerdos Ecclefis pofltdeat. Hsc cum ei

fern pueruïus fub tutela matris inftitui. Hsc autem

annum circiter XL v. agens eamdem Capellam con

filio & petitione Domini Hamelini Redon. Epifco-

p i pro volúntate matris mes dedi Canonici fanexs:

Maris de Rota cum dote fupradicta id confiderans

nefoTte negligentia unius religioforum Sacerdotum

minifterio iuo aliquando privaretnr ;id quoque ad-

didi ut fi quando de x L. folidis quos concefli de

prandio monafterii Roton. aliquid vel totum defe-

cerit , fuppleatur eis fine fraude de portione juris

mei quod habeo in moneta Redon. Hsc etiam fu-

pradiâa ex dono meo ad Capellam pertmebant.

Addidi etiam eis cenfum de quodam veteri foflato ;

de fingulis etiam domibus fingulis annis x 1 1. dena-

rios. De domo Jofcedi Petri filii xu. den. De do

mo Roberti Rachape xn. den. De domo Puelinae

XII. den. De domo Rainaldi xii, den. Et de aîlib

585 A L'HISTOÏkÈ ЬЁ BRETAGNE, 58tf

domibus quaecumque ibi sdificat« fuerint cenfus

Canonicorum erit. Concedí etiam eis decimam fit-

• lagii mei qua; ex antiquo jure Capellanorum erat &

XII. den. cenfus ad portam mercati de domo Ifu-

burget fororis Guillelmi Roci filii. Hoc donum vi-

derunt & audierunt ipia mater mea cujus confilio

factum eft. Alarms Redon. Ер. qui & aflenfum de-

dit. Albinus Abbas de Rota cujus tempore hoc do

num factum eft. Actum anno ab Incarnat. Domini

MCXLi. Indkä. IV. Tit. de l'Egliftde Rennes.

Donation de Payen Sanfeltne à l'Abbaye de

Savigne,

11424 TN nomine Domini noftri Jefa Chrifti; Notum

X fit cundis hominibus meis cuodifque fidelibus

fanda? Ecclefia pra-icntibus atque futuris quod ego

Henricus Dei gratia Dominus Filgeriarum pro amó

te Dei & (ahite anima: mea? & omnium anteeeiTo-

rum & iucceflorum meorum conceifi & dedi in

perpetuam eleemofinam Ecclefia? fand« Trinitatis

de Savigneio & Serloni Abbati ac Monachis illius

loci totam terram dominicam Pagani Sanfcline

quam terram cum appenditiis fuis donaverunt çidem